
BATTERY BRITTIEN MX-SPONSORIKSI
Battery on Iso-Britannian AMCA Motocross -mestaruuskilpailujen virallinen energiajuoma 2012. Wulfsport British Masters Motocross
Championship on brittien kansallinen motocross-kiertue, jolla ratkaistaan MX1 ja MX2 -mestaruudet. Pro-luokat on nimetty Battery Pro
Masters -kisaksi.

Sopimuksen kilpailun kanssa on tehnyt paikallinen juomaedustaja Energy Drinks Ltd. Battery on viime aikoina lisännyt näkyvyyttään motocross-
urheilussa, ja kotimaassa sponsoroimme jo mm. Antti Pyrhöstä, Jussi Seljasta ja Ludvig Söderbergiä. Kansainvälisillä markkinoilla Chilessa
Alejandro Noemi ajaa Batteryn väreissä ja länsinaapurissa Ruotsissa Tom Söderström, hallitseva MX1-sarjan Ruotsin mestari on Batteryn sponsoroima.
Battery on hiljattain julkaissut myös MX-asumalliston yhdessä ajoasuvalmistaja Sinisalon kanssa.

Iso-Britannian markkinoille Batterytuli viime vuonna. Energy Drinks Ltd:n toimitusjohtaja Howard Edwards kertoo, ettäBattery on saanut hyvää näkyvyyttä
saarivaltion moottoriurheilutapahtumissa ja erityisesti motocrossissa.

"Kuskien ja tiimien kiinnostus Batteryä kohtaan on ollut todella suurta. Kun nyt sponsoroimme koko tapahtumaa, voimme antaa lisää tukea kuskeille ja
tiimeille. 2012 energisoimme koko radan!" Edwards hehkuttaa.

Ken Winstanley, AMCA British Masters Championship -organisoija kertoo, että järjestäjät ovat innoissaan yhteistyöstä ja uskoo, että Batteryn universaali
brändi voi nostaa koko tapahtuman profiilia.

Varikolla on promootiopisteissä tarjolla Batteryä ja yleisölle myyntipisteitä on katsomoalueella. Battery-brändi on näkyvästi esillä varikko- ja rata-alueella.

Brittien AMCA-kisa käynnistyy 3. maaliskuuta.

www.britishmastersmx.com

Battery energy drink -energiajuoma sisältää kofeiinia (yksi tölkki vastaa kupillista kahvia) ja on tarkoitettu tilapäiseen piristymiseen. Sitä ei suositella
raskaana oleville, lapsille tai kofeiiniherkille ihmisille. 

Lisätietoja:
Heidi Kivimaa, International Brand Manager, Battery, puh. 040 357 3041, email: heidi.kivimaa@sff.fi
Timo Mikkola, Sinebrychoff Communications Manager, puh 040 830 7176, email: timo.mikkola@sff.fi
Katso Internetistä: www.batterydrink.com www.sinebrychoff.fi 

Battery energy drink on Suomen suosituin energiajuoma. Battery energy drink -energiajuomien teho perustuu muun muassa kofeiiniin, tauriiniin ja
guaranaan. Snebrychoffin oma innovaatio Battery energy drink tuotiin Suomen markkinoille 1997, ja nyt sitä myydään jo yli 40 maassa ympäri maailmaa.
Sinebrychoff on osa kansainvälistä Carlsberg-panimokonsernia. www.batterydrink.com.

 

 


